



Oct 12, 2021 13:27 BST

## Raymarine LightHouse-sjökort finns nu med en ny sjökortsbutik online (Chart Store) och mobilappen RayConnect

*LightHouse Charts erbjuder en ny nivå av tydlighet inom marin navigering, premium tillval och en bättre kundupplevelse*

**Fareham, UK – 12 Oktober 2021** – Raymarine tillkännagav idag Raymarine LightHouse™ Charts sjökort, som innebär nya nivåer av tydlighet och kontroll inom marin navigering. Dessutom kommer LightHouse Charts-kunder att märka att det blir enklare och bekvämare att köpa och få produkter levererade via Raymarines nya Chart Store och mobilappen RayConnect.

Nya Raymarine LightHouse-sjökort är framställda av pålitliga, officiella hydrografiska källor – samma data som används av yrkessjöfarten. Med LightHouse Charts får Raymarines användare en ny nivå av tydlighet, anpassning och detaljrikedom, vilket gör det enkelt att identifiera, navigera till och utforska kuster, fiskevatten och andra intressanta platser (POI).

Med LightHouse Charts, som är utformat för både fritid och professionella tillämpningar, kan skepparen växla mellan en officiell sjökortspresentation eller ett fritidsvisningsläge med extra mycket information. Skepparen kan också välja mellan fyra kartfärgställningar som är optimerade för starkt solljus, dagsljus, skymning och nattförhållanden. Raymarine-användare kan också dra nytta av ett LightHouse Premium-abonnemang för att få tillgång till kontinuerliga kartuppdateringar, ett utökat POI-bibliotek som drivs av Marinas.com och Reeds, samt förbättrade satellitbilder från Mapbox.

En ny kartbutik online, Raymarine Chart Store, finns tillgänglig via länken nedan. Det går också att ladda ner LightHouse-sjökort genom den nya mobilappen RayConnect som finns på App Store™ och Android™-enheter. Med dem är det enkelt att köpa LightHouse-sjökort, ladda ner uppdateringar och synkronisera premiuminnehåll med Raymarine Axiom® multifunktionsdisplayer (MFD) och Raymarine Element™ Sonar/GPS-displayer.

”Vår nya katalog med LightHouse-sjökort ger båtägare ett spännande, kraftfullt och sofistikerat nytt val för marin navigering”, säger Gregoire Outters, vd för varumärket Raymarine på FLIR. ”Tillgängliga premiumfunktioner höjer navigeringsupplevelsen ytterligare genom att lägga till obegränsade kartuppdateringar och POI-information med mycket grafik samt detaljerade satellitbilder, allt levererat sömlöst och on demand via webben eller mobil enhet.”

Nya LightHouse-sjökort är nu tillgängliga vid köp av alla nya Axiom+ multifunktionsdisplayer. Katalogen med LightHouse-sjökort finns också att köpa separat på [chartstore.raymarine.com](https://www.chartstore.raymarine.com) från 145 euro och inkluderar landstäckande sjökort, tidvatten och animerade strömmar. Som ett introduktionserbudande får kunder också kostnadsfritt ett års LightHouse Premium-abonnemang som ger dem ytterligare funktioner utan kostnad.

För mer information om Raymarines LightHouse-sjökort, besök <https://www.raymarine.eu/marine-charts/lighthouse-charts.html>

**Ladda ner artiklar och bilder om LightHouse-sjökort från:**

<https://flir.box.com/v/RaymarineLightHouseChartsMedia>

-###-

*App Store är ett varumärke som tillhör Apple Inc. Android är ett varumärke som tillhör Google Inc.*

### **Mediakontakt:**

Karen Bartlett

Saltwater Stone

+44 (0) 1202 669 244

k.bartlett@saltwater-stone.com

---

### **Om Raymarines varumärke**

Raymarine, ett varumärke inom FLIR Systems, tillverkar högpresterande marin elektronik för fritidsbåtar och lättare kommersiella fartyg. Raymarine, med sin 80 år långa erfarenhet av marin navigationsteknik, är idag en välkänd utvecklare av robust utformade produkter som är tillförlitliga och lätta att använda. Vårt innovationsarbete pågår ständigt för att leverera sensorer och intelligenta navigationssystem som är bäst i klassen, och båtfolkets tid till sjöss blir säkrare och roligare. Vårt utbud av marin elektronik finns tillgängligt via ett globalt nätverk av återförsäljare och distributörer. För mer information, gå till [www.raymarine.com](http://www.raymarine.com).

## Contacts



### **Karen Bartlett**

PR Account Director

PR & Communications

[k.bartlett@saltwater-stone.com](mailto:k.bartlett@saltwater-stone.com)

+44 (0) 1202 669244